[bookmark: _GoBack]Заместителю Главы муниципального района - начальнику Управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района
ШОПИНУ А.А.
_______________________________________________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, адрес)

З А Я В Л Е Н И Е

	Прошу выдать справку о закрытии автодороги Дудинка – Алыкель по метеоусловиям по состоянию на «______» _________ 20___ года.

						______________________________
							     (дата, подпись)